Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2021

  № 665-па
О внесении изменений в постановление администрации Ангарского городского округа от 25.07.2016 № 1762-па «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Ангарского городского округа, об отмене некоторых муниципальных правовых актов»
Руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа    от 25.07.2016 № 1762-па «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Ангарского городского округа, об отмене некоторых муниципальных правовых актов» (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 28.11.2016 № 2636-па, от 08.09.2017 № 1472-па, от 20.10.2017          № 1662-па, от 18.12.2017 № 1960-па, от 18.06.2018 № 791-па, от 05.09.2018 № 1023-па, от 10.12.2018 № 1356-па, от 19.08.2019 № 837-па, от 31.12.2019 № 1379-па, от 25.05.2020      № 423-па, от 28.07.2020 № 643-па, от 06.10.2020 № 816-па) (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Ангарского городского округа» к Постановлению дополнить строками 571, 572 следующего содержания:

	«571
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Иркутская область, Ангарский городской округ, п. Мегет, ул. Счастливая
	-

	572
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Иркутская область, Ангарский городской округ, п. Ударник,

ул. Строителей
	-».

1.2. В приложении № 1 «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Ангарского городского округа» к Постановлению строки 207, 224, 225, 226, 227, 435, 437, 510, 558 изложить в следующей редакции:

	«207
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения - переулок Западный
	Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский городской округ, деревня Зуй, Совхозная, переулок Западный
	357

	224
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения - переулок Средний
	Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский городской округ, деревня Зуй, Совхозная, переулок Средний
	200

	225
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения - улица Заречная
	Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский городской округ, деревня Зуй, Совхозная, улица Заречная
	271

	226
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения - улица Лесная
	Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский городской округ, деревня Зуй, Совхозная,  улица Лесная
	360

	227
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения - улица Старомосковская
	Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский городской округ, деревня Зуй, Совхозная, улица Старомосковская
	1100

	435
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения -  улица Трактовая
	Иркутская область, Ангарский городской округ, деревня Зуй, улица Трактовая
	1499

	437
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения - улица Сиреневая
	Иркутская область, Ангарский городской округ, деревня Зуй, улица Сиреневая
	160

	510
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения - улица Школьная
	Иркутская область, Ангарский городской округ, с. Савватеевка, улица Школьная
	1150

	558
	Автомобильный путепровод через железнодорожные пути и подходов к нему
	Иркутская область, Ангарский городской округ, п. Мегет, улица Березовая, сооружение 1 В
	106».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Ангарского городского округа.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров